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حمید سوریان به کشتی برمی گردد؟

نابغه کشتی ایران شاید بهترین لقبی بود که 
می توانســتند به دارنده ۷ مدال طلای جهان 
و المپیک بدهند. کشــتی گیری که وقتی در 
هر تورنمنت شرکت می کرد، چیزی جز مدال 
طلا نمی خواســت و در این سیســتم همه یا 
هیــچ، گام آخــر را مثل همیشــه قدرتمند 
برنداشــت و روی تشــک المپیک ریو ناکام 
ماند تا تصویر خوشــی از پایــان کار حمید 
سوریان در ذهن مردم باقی نماند. به گزارش 
ورزش ســه، با گذشت یک سال از حذف تلخ 
سوریان در المپیک ۲۰۱۶ هنوز او تصمیمش 
برای خداحافظــی را اعلام نکرده اما طی این 
مصاحبه اعلام کرد شــاید برای رقم زدن یک 

پایان قشنگ برگردد. 
 1۵ سال از خودم غافل بودم

فعلا بــه تنها چیزی کــه نمی توانم فکر کنم 
کشتی اســت. آنقدر در ۱۵ سال اخیر درگیر 
کشــتی شــده بودم و زندگی ام را در این راه 
گذاشــته بودم که در یک سال اخیر دائما در 
حال رفع و رجوع کارهایم هستم و هنوز هم 
درگیری هایم زیاد اســت. بــاور کنید خیلی 
اخبار کشــتی را دنبال نمی کنــم و کارهای 

عقب مانده ام را انجام می دهم. 

 دوست داشتم پایانش قشنگ باشد
برای مــن خیلی اهمیت داشــت که تصویر 
پایانی از کشتی من در ذهن مردم یک اتفاق 
خوب باشــد اما دقیقــا روزی که در المپیک 
۲۰۱۶ کشتی را واگذار کردم،  گفتم حیف شد 
که بد تمام شــد. تمام هدف من از حضور در 
المپیک ریو همین بود که پایان قشنگی برای 
من رقم بخورد اما قســمت این بود که به این 

شکل تمام شود. شــاید این حق من بود که 
با این همه ســختی های ورزش کشتی، پایان 

قشنگی برایم رقم بخورد. 
 شاید به دنیای کشتی برگردم

عمر قهرمانی و نیروی جوانی در کشتی خیلی 
کوتاه اســت. با این حال شاید به خاطر رقم 
زدن یک پایان خوش در ورزش تصمیم بگیرم 
برگردم. به فضای کشــتی اشراف دارم اما تن 

دادن به ســختی های کشــتی واقعا تصمیم 
سختی است. با این حال شاید مجددا تصمیم 
بگیرم به دنیای کشــتی برگردم و روی تشک 
حضور پیدا کنم. باید ببینم می توانم یا نه و به 

زودی تصمیمم را اعلام می کنم. 
 به یاد طلای المپیک به بنا زنگ زدم

جالب اســت بدانید که سالروز تولد محمد بنا 
با طلایی که مــن در المپیک ۲۰۱۲ گرفتم، 
یکی اســت. به محمد بنا زنگ زدم و تولدش 
را تبریک گفتم. دغدغه ها و گرفتاری ها آنقدر 
زیاد شــده که شــاید از هم فاصلــه گرفتیم 
امــا همواره به عنوان شــاگرد محمد بنا او را 
ســتاش می کنم و به یادش هستم. خیلی از 

موفقیت هایم را مدیون او هستم. 
 قهرمانی جوانان خوشحالم کرد

من مســابقات قهرمانی جهان کشتی فرنگی 
را خیلی جدی دنبال نکــردم اما اخبارش را 
شــنیدم. خیلی خوشحال شــدم که چنین 
افتخــاری کســب شــده و معتقــدم همین 
البته بدنه  کشتی گیران آینده را می ســازند. 
تیم بزرگســالان با تغییراتی مواجه شــده و 
بایــد همه کمک کنیم که این تیم تا المپیک 

۲۰۲۰ به اوج آمادگی برسد.

نابغه در سودای یک پایان قشنگ

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 ســلام خراســان جون کل ورزش ما ســرخابی و بازیکنانش نیستند که 
همیشــه یک صفحه رو اختصــاص می دهید از علی اکبــری که آمریکایی 

رجزخوان را مچاله کرد بنویس.
 آمار برنامه 9۰ و دیگر برنامه های فوتبالی رو نگاه کن تا سر از آمار و ارقام 

در بیاوری آقای فروزان.
 انشــاا... که تیم های پدیده و سیاه جامگان مشــهد تو بازی هاشون خوش 

بدرخشن و جزو ۶ تیم بالای جدول لیگ برتر باشن.
 ستاره های اســتقلال اگر مهم نبودن پس چرا اینقدر در موردش صحبت 

می کنید.
 هر روز دارم مطالبی می خونم از نوشته های بعضی از دوستان که فدراسیون 
داره کاری می کنه پرسپولیس قهرمان بشه مخصوصا از داوری. حالا یه بارم 

پرسپولیس با داوری قهرمان بشه جای دوری نمیره. 
 خراســان ورزشــی واقعا پرسپولیسی هســتی. لطفا اینقدر علیه باشگاه 

استقلال مطلب نذار. 
 از جناب آقای حمید باوفا، ســرمربی فریمانی و ارزنده تیم کشتی فرنگی 
جوانان ایران که با اقتدار قهرمان جهان شــدند کمال تشــکر و قدردانی را 

داریم.
 دوست عزیزی که میگن وزارت ورزش جام رو بده پرسپولیس، میشه بگی 
دلیل حرفت چیه اســتاد. واقعا بعضی ها از فوتبال سر در نمیارن فقط حرف 
میزنن. دوست داری بگم جامو بدن استقلال که حتی یه گل نتونسته بزنه؟!

 در جواب دوســتی که از روی تعصب حرف میزنه، پارســال تو برنامه 9۰ 
مشخص شدکه بیشــتر داوری ها به ضرر پرسپولیس بود تا استقلال باز هم 
با اقتدار قهرمان شــدیم ولی شما چی آخه؟! حرفای منصوریان بعد از بازی 

صنعتو یادت بیار بعد بگو جامو بدن پرسپولیس.
 امیدوارم حال جناب آقای حبیب کاشانی زودتر خوب بشه تا بتونه دوباره 
به کشــورش چه در امور کارهای شــهری چه ورزشی خدمت کنه. واقعا از 
بســتری شدنشون تو بیمارستان ناراحت شــدم. برای شفای تمام مریضا به 

خصوص جناب کاشانی صلوات.
 آقای فروزان استقلالی شــما کی آمار گرفتی که از هر۲۰ نفر جمی یک 
نفر پرسپولیســی است. لباس تیم پارس را ندیدی که قرمز است. نه فروزان 
استقلالی اشتباه می کنی از هر ۲۰ نفر جمی ۲۰ نفر پرسپولیسی اند و بقیه 

یعنی صفر درصد استقلالی هستند.

صعود 4 پاراتکواندوکار به رنکینگ جهانی
پاراتکواندوکاران ایران پس از کســب 4 مدال طــلا در رقابت های اوپن 
آسیا در سال ۲۰۱۷ در کره جنوبی در رده بندی جهانی صعود کردند. به 
گزارش ایسنا، مهدی پوررهنما که در کره جنوبی موفق به کسب سومین 
 K44 مدال طلای پیاپی خود شــد در صــدر رنکینگ وزن ۷۵ کیلوگرم
باقــی ماند. اصغر عزیزی اقدم در وزن بــه اضافه ۷۵ کیلوگرم K44 با 3 
پله صعود در جایگاه دوم جهان قــرار گرفته. قهرمانی احمد نریمانی در 
اوپن آســیا در دســته به اضافه ۷۵ کیلوگرم K4۲ باعث شد وی به رده 
ســوم رنکینگ جهانی صعود کند. این در حالی است که قهرمانی سعید 
صادقیان پور در دسته به اضافه ۶۱ کیلوگرم K4۲ باعث شد اختلاف وی 

در صدر رنکینگ با نفر دوم به 4۵.4 امتیاز برسد.

زاویه نگاه شما

ویژه

انتخابات فدراسیون تیراندازی 
مجددا ابطال می شود؟

ماجرای انتخابات فدراسیون تیراندازی در ۲ سال 
گذشته همواره محل مناقشه و بحث بوده است. 
اصل ماجرا به انتخابات ســال 93 این فدراسیون 
برمی گــردد که طــی آن یکــی از کاندیداهای 
بازنده با شــکایت به دیــوان عدالت اداری حکم 
ابطــال انتخابات ایــن فدراســیون را گرفت که 
طی آن مهدی هاشــمی به ریاســت فدراسیون 
تیراندازی منصوب شــده بود. بر این اساس ۲۰ 
تیــر 9۶ انتخابات این فدراســیون برگزار و علی 
دادگر بــه عنوان رئیس جدید انتخاب شــد. به 
گزارش ایســنا، انتخابات فدراســیون تیراندازی 
در حالی بر اســاس اجرای دادنامه ۱۲9۱ مورخ 
۱4 مردادماه 94 برگزار شــد که هاشمی رئیس 
برکنار شده نیز مجددا موضوع را از طریق دیوان 
عدالــت اداری پیگیری و در نهایت توانســت با 
اعمال ماده ۷9 قانون تشــکیلات آیین  دادرسی 
دیــوان عدالت اداری حکم نقض رای ســابق که 
به موجب آن از ریاســت فدراسیون برکنار شده 
بود را از دیوان عدالت بگیرد. این بدان معناســت 
که نقض این دادنامه زمانی حاصل شده که عملا 
رای دادنامه ســابق اجرا شده و اساسا صدور یک 
رای برخــلاف دادنامه قطعی پس از اجرای حکم 
به معنی نقض رویه اعمال شــده ناشی از اجرای 
حکم سابق نخواهد بود. در اجراییه صادره از سوی 
شــعبه ۶ اجرای احکام دیوان عدالت اداری اعلام 
شده که انتخابات فدراسیون تیراندازی در مورخ 
93/۸/۲۶ صحیح بوده و حال باید دید که آیا پس 
از آن که رای سابق قانونی اجرا و رئیس جدید به 
صورت قانونی از ســوی مجمع قانونی فدراسیون 
انتخاب شده، اجرای این دادنامه چگونه می تواند 
نقض رویه قانونی انتخابات فدراسیون تیراندازی 
را موجب شــود. اگر هاشمی واقعا مدعی ریاست 
بر فدراســیون تیراندازی اســت، پیش از این که 
ابطال حکم سابق دیوان را بگیرد باید حکم ابطال 
انتخابــات ۲۰ تیر 9۶ را بگیرد تــا اولا انتخابات 
مذکور قانونا ابطال گردد و ســپس زمینه اجرای 
حکم ســابق را فراهم کند. با این حال هاشــمی 
در مصاحبه با مهر گفت: »من رئیس فدراسیون 
هستم و اساسنامه و ســاز و کار برگزاری مجمع 
مشخص است. آنچه مسلم است این که کار غیر 
قانونی و ناروا صــورت گرفته و چون اعمال ماده 
۷9 می گوید اگر حکمی خلاف شرع و قانون صادر 
شده باشد برای یک بار این شرایط وجود دارد که 
رئیس قوه یا دیوان آن را بررسی مجدد کرده و به 
دادگاه ارجاع دهد و در آنجا این موضوع بررســی 
می شــود. حکم قبل از انتخابات صادر شــده و 
علیرغم دریافت آن، انتخابات را برگزار کرده اند.«

محمود خوردبین، سرپرســت تیم پرســپولیس و گزارش
ســرهنگ موســوی، فرمانده یگان ویژه ورزشگاه 
یــادگار امام)ره( تبریــز در برنامه نــود این هفته 
دربــاره اتفاقات تلخ فرودگاه تبریز و ورزشــگاه در 
روز بازی پرسپولیس و تراکتورسازی و توهین های 
صــورت گرفته، صحبت کردند. به گزارش ســایت 
9۰ محمود خوردبین، سرپرست پرسپولیس گفت: 
»این اتفاقات در ورزشــگاه هم ادامه داشت و سنگ 

هــم می انداختند و نمی دانم چرا اینطور شــده اند. 
ما یک ســاعت و ربع در فــرودگاه حبس بودیم و 
نمی توانستیم بیرون بیاییم. حرف هایی می زدند که 
واقعــا بعید بود از دهان یک انســان بیرون بیاید.« 
ســرهنگ موســوی، فرمانده یگان ویژه ورزشگاه 
یــادگار امام)ره( اما گفت تفاقاتی که در ورزشــگاه 
یادگار امــام رخ داد اتفاق خاصی نبود و یک کری 
خواندن ســاده بین تماشــاگران ۲ تیــم بوده که 

پیگیری خواهد شــد.« سوال نظرسنجی این هفته 
برنامه 9۰ حاشیه ترین بخش برنامه این هفته عادل 
فردوسی پور بود. ســوال این هفته به انتظار جامعه 
فوتبــال از دولــت دوازدهم اختصاص داشــت. در 
خاتمه این برنامه با شرکت یک میلیون و ۶۲۷ هزار 
نفر، فراهم کردن شرایط برای حضور خانواده ها در 
ورزشگاه مطالبه ای بود که با 33،۵ درصد بیشترین 

رای را از سوی بینندگان کسب کرد.

درخواست برای 
حضور خانواده ها 

در ورزشگاه 

حامد حدادی زیر ذره بین فیبارحیمی: نرسیدن بودجه به کاروان ایران لطمه زد
گروه ورزش/ پنجمین دوره بازی های داخل ســالن آسیا در حالی قرار است از ۲۶ شهریور 
تا ۵ مهرماه به میزبانی ترکمنســتان برگزار شــود که کاروان ایران در شرایط بحرانی به این 
رقابت ها اعزام خواهد شــد. اصغر رحیمی، سرپرســت کاروان ایران در بازی های سالن آسیا 
در نشســت خبری دیروز خود با اشاره به مشکل مالی کمیته ملی المپیک برای این اعزام و 
نرسیدن بودجه گفت: »بیش از ۲۰ سال است که در ورزش هستم و چنین اتفاقی را ندیده 
بودم. هنوز بودجه نگرفته ایم. بودجه را در ۲ بخش آماده سازی و اعزام نیاز داریم و فدراسیون ها 
تحت فشــار هستند. به جایی رسیده ایم که با دریافت نشدن بودجه به کاروان لطمه خواهد 
خورد. ما کارها را انجام داده ایم اما نیاز داریم ارز بگیریم. برای تهیه بلیت، با یکی از شرکت های 
هواپیمایی قرارداد ۲۰۰ میلیون تومانی بســته ایم اما هنوز نتوانستیم این پول را واریز کنیم. 
اگر این مبلغ پرداخت نشود به دلیل قرار داشتن در پیک سفر ها ممکن است بلیت ها را باطل 
کنند. همچنین بخشــی از پول کمیته برگزاری مسابقات را هم پرداخت نکرده ایم. به همین 

خاطر در شرایط بحرانی قرار داریم و امیدواریم هرچه زودتر مشکلات حل شود.«

رقابت های بسکتبال کاپ آسیا در حالی از دیروز شروع شد که تیم ملی ایران در اولین روز 
استراحت داشت تا برای دیدار امروز برابر هند آماده شود. این در حالی است که فدراسیون 
جهانی بسکتبال )فیبا( در گزارشی به حضور تیم ها و ستاره هایشان در لبنان اشاره کرده و 
درباره تیم ملی کشورمان و البته حضور حامد حدادی در این تورنمنت هم صحبت کرده 
اســت. فیبا در گزارش خود نوشــته که ایران با قدرت در کاپ آسیا حاضر شده تا دوباره 
قدرت واقعی اش را نشــان دهد و به بام قاره بازگــردد. همچنین در این گزارش آمده که 
حامد حدادی ستاره بسکتبال ایران در لبنان حضور دارد تا قدرت بسکتبال ایران را نشان 
دهد. فیبا اشاره ای داشــته که حدادی ابتدا تصمیم نداشته در کاپ  آسیا شرکت کند اما 
حالا با تمام توان به لبنان سفر کرده است. گفتنی است؛ بیست ونهمین دوره از رقابت های 
بسکتبال قهرمانی آســیا به میزبانی لبنان و با نام کاپ آسیا برگزار می شود. ۱۶ تیم برتر 
قاره کهن و اقیانوســیه در 4 گروه 4 تیمی رقابتشــان را شروع می کنند. ایران در مرحله 

گروهی رقابت ها با هند، اردن و سوریه هم گروه است.

در 90 مطرح شد

ســرمربی تیم والیبال زیر ۲3 ســال ایران 
تمرینات این تیم را برای حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان آغاز کرد.  به گزارش ایســنا، 
تیم والیبال زیر ۲3  سال ایران بعد از پشت 
ســر گذاشــتن رقابت های  قهرمانی مردان 
آسیا اســتراحت بســیار کوتاهی کرد و از 
دیروز تمرینات خود را در محل فدراسیون 

والیبــال آغاز کــرد.  خوان ســیچلو برای 
آغــاز تمرینات خود جواد کریمی، رســول 
آقچه لی، فردین قلعه وند، اســماعیل مسافر، 
حمید حمودی، رحمان تقــی زاده، مهرداد 
شیبانی مهر، سلیم چپرلی، سهند ا... وردیان، 
امین اســماعیل نژاد، ســعید جواهری توانا، 
علی اصغــر مجــرد، محمــد دلیــری، امیر 

خداپرستی، جابر اســماعیل پور و اسماعیل 
طالبــی را به اردو دعوت کــرد. امیر مهدی 
نفر )سرپرســت(، خوان سیچلو )ســرمربی(، 
و  فتاحــی  علــی  تنــدروان،  محمدرضــا 
محمدرضــا دامغانی )مربــی(، محمدهادی 
قاسمی )بدنســاز(، محمد ابارشی )پزشک( و 
رامیــن تاج الدینی )آنالیــزور( هم کادر فنی 

تیم زیر ۲3 ســال ایران را برای رقابت های  
قهرمانی زیر ۲3 سال جهان تشکیل خواهند 
داد. این رقابت ها از ۲۷ مرداد الی 4 شهریور 
در قاهــره مصر برگزار خواهد شــد و ایران 
در گروه B این رقابت ها با تیم های الجزایر، 
چیــن، آرژانتین، روســیه و ترکیه هم گروه 

خواهد بود. 

استارت شاگردان سیچلو برای سفر به مصر


